平成２２年５月１４日
各  位

会 社 名    中 日 本 興 業 株 式 会 社
代表者名    代 表 取 締 役 社 長  服部  徹

（コード番号 ９６４３ 名証第２部）
問合せ先    取締役 経理部担当 経理部上席部長

 三田 則男
（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

業績予想との差異および役員報酬等の減額の継続に関するお知らせ

 平成２１年１１月１２日に公表しました平成２２年３月期（平成２１年４月１日～平成２２

年３月３１日）の業績予想との差異について下記のとおりお知らせいたします。
 また、本日発表いたしました「平成２２年３月期決算短信」の業績内容を真摯に受け止め、

経営責任を明確化するため、本日開催の取締役会および監査役会にて役員報酬等の減額の継続

を下記のとおり行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想との差異
（１）連結

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想  （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

4,000 23 10 △35 △64.92

今回発表実績  （Ｂ） 3,883 5 0 △86 △160.43

増 減 額（Ｂ－Ａ） △117 △18 △10 △51 ―

増 減 率  （％） △2.9 △78.3 △100.0 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成 21 年 3 月期）

3,780 4 △55 △40 △75.69

（２）個別

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想  （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

2,710 △20 △20 △27 △50.08

今回発表実績  （Ｂ） 2,715 △13 △4 △61 △114.02

増 減 額（Ｂ－Ａ）   5 7 16 △34 ―

増 減 率  （％） 0.2 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成 21 年 3 月期）

2,379 △31 △82 △49 △91.72

２．業績予想との差異理由
リラクゼーション事業の温浴部門の今年にはいってからの売上高の伸び悩みと、繰延税金

資産の一部取り崩しにより、業績予想との差異が生じましたのでお知らせいたします。
なお、詳細につきましては、本日公表いたしました「平成２２年３月期決算短信」をご参

照ください。

３．役員報酬等の減額の内容
  取締役会長  役員報酬月額の２０％を減額
  取締役社長  役員報酬月額の２０％を減額
  取 締 役  役員報酬月額の１５％を減額（社外取締役は除く）
  常勤監査役  役員報酬月額の１５％を減額（社外監査役は除く）
  執 行 役 員  執行役員報酬月額の１５％を減額

４．役員報酬等の減額の期間
  平成２２年４月～平成２３年３月

以上